
Uchwala Nr XL/329/2023 
Rady Gminy A d a m ó w 
z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2023 r, poz.40 ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach 
publicznych ( t . j . Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ) Rada G m i n y A d a m ó w uchwala co 
następuje : 

Do uchwały N r XXXVII I /316 /2022 Rady Gminy A d a m ó w z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 
1 .Określone dochody budżetu w wysokości 26 753 417,55 zł, zwiększa się o kwotę 
102 997,55 zł ,do kwoty 26 856 415,10 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 1 8 099 052,99 zł, 
zwiększa się o kwotę 102 997,55 zł, do kwoty 18 202 050,54 zł, w tym; dochody na zadania 
zlecone określone w kwocie 2 030 109.00 zł, zwiększa się o kwotę 9 228,00 zł, 
do kwoty 2 039 337,00 zł. 
Określone dochody ma ją tkowe wynoszą 8 654 364,56 zł, zgodnie z z łącznikiem Nr 1. 
2 .Określone wydatki budżetu w wysokości 33 310 771,18 zł, zwiększa się o kwotę 
102 997,55 zł, do kwoty 33 413 768.73 zł,z tego: wydatki bieżące w kwocie 1 9 1 1 6 769,60 zł, 
zwiększa się o kwotę 102 997,55 zł ,do kwoty 19 219 767,15 zł, w tym; wydatki na zadania 
zlecone określone w kwocie 2 030 109.00 zł, zwiększa się o kwotę 9 228,00 zł, 
do kwoty 2 039 337,00zł . 
Określone wydatki ma ją tkowe w kwocie 14 194 001,58 zł ,zmniejsza się i zwiększa o kwotę 
4 049 500,00 zł, do kwoty 14 194 001,58 zł, zgodnie z załącznikiem N r 2. 
3 .W załączniku N r 5 "Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem N r 3. 

§ 1 

§ -

Wykonanie uchwały powierza się Wój towi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

P R Z E 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/329/2023 Rady Gminy Adamów z 
dnia 24 lutego 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 9 044 799,00 0,00 64 107,40 9 108 906,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 64 825,00 0,00 64 107,40 128 932,40 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 usŁ 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 54 252,40 54 252,40 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 825.00 0.00 9 855,00 14 680,00 

801 Oświata i wychowanie 84 800,00 0,00 29 662,15 114 462,15 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 600,00 0,00 29 662,15 36 262,15 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 29 662,15 29 662,15 

bieżące razem: 16 068 943,99 0,00 93 769,55 16 162 713,54 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

410 686,00 0,00 0,00 410 686,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 654 364,56 0,00 0,00 8 654 364,56 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 595 617,56 0,00 0,00 1 595 617.56 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 120,00 0,00 9 228,00 101 348,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 92 120,00 0,00 9 228,00 101 348,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

89 060,00 0,00 48,00 89 108,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania C0VID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 060,00 0,00 9 180,00 12 240,00 

bieżące razem: 2 030 109,00 0,00 9 228,00 2 039 337,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 753 417,55 0,00 102 997,55 26 856 415,10 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2 006 303,56 0,00 0,00 2 006 303,56 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/329/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 24 lutego 2023 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowo 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowo 
Inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whlesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowo 
Inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whlesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 1 5 1 6 17 1 8 1 9 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wari. 5 ust. 1 

pkt 213. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 1 
wodę 

przed zmianą 236 000,00 238 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 1 
wodę 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 1 
wodę zwiększenie 24 252,40 24 252,40 24 252,40 0,00 24 252,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 1 
wodę 

po zmianach 260 252,40 260 252,40 260 252,40 0,00 260 252,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 236 000,00 238 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększenie 24 252,40 24 252,40 24 252,40 0,00 24 252,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 260 252,40 260 252,40 260 252,40 0,00 260 252,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 24 252,40 24 252,40 24 252,40 0,00 24 252,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 174 252,40 174 252,40 174 252,40 0,00 174 252,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 5 391 148.29 978 467,40 978 467,40 0,00 978 487,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4 412 680.89 4 412 680,89 0.00 0.00 0.00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 30 000,00 30 000.00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 5 421 148,29 1 008 467,40 1 008 467,40 0,00 1 008 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412 680,89 4 412 680,89 0.00 0.00 0.00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 344 316,76 978 467,40 878 467.40 0,00 978 487,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 385 849,38 4 365 849,36 0.00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 5 374 316,76 1 008 487,40 1 008 467,40 0,00 1 008 467.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 365 849,36 4 365 849,36 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie •5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 5 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałom 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałom 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 1 4 1 5 1 6 17 1 8 1 9 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 150 000.00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

zmniejszenie -5 000.00 •5 000,00 •5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 5 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 5 000,00 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie •5 000,00 •5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 980 316,00 6 675 088,00 6 350 363,00 5 050 663.00 1 299 720,00 101 400,00 223 305,00 0,00 0,00 0,00 2 285 228,00 2 285 228,00 0.00 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 39 517,15 39 517,15 39 517,15 9 655,00 29 662,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 9S6 333,15 6 714 605,15 6 389 900,15 5 060 518,00 1 329 382,15 101 400,00 223 305,00 0,00 0,00 0,00 2 281 728,00 2 281 728,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 751 385,00 4 468 137,00 4 298 132,00 3 557 614,00 740 518,00 0,00 168 005,00 0,00 0,00 0,00 2 285 228,00 2 285 228,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 32 947,15 32 947,15 32 947,15 3 285,00 29 662,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 6 780 812,15 4 499 084,15 4 331 079,15 3 560 899,00 770 180,15 0,00 168 005,00 0,00 0.00 0,00 2 281 728,00 2 281 728,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 29 662,15 29 662,15 29 662,15 0,00 29 662,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4260 Zakup energii 

po zmianach 359 662,15 359 662,15 359 662,15 0,00 359 662.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 345,00 1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 2 748,00 2 748,00 2 748,00 2 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 4 093,00 4 093,00 4 093,00 4 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 537,00 537,00 537,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 364 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 645,00 364 645,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie •3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 361 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 145,00 361 145.00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 694 463,00 694 483,00 668 483,00 530 259,00 138 224,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 8 570,00 6 570,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 701 053,00 701 053,00 675 053,00 536 829,00 138 224,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2691,00 2 691,00 2691,00 2 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 5 496,00 5 496,00 5 498,00 5 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 < 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 6187,00 6 167,00 a 187,00 8 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 526,00 526,00 526,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 1 074,00 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowo 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 1 4 15 16 17 16 1 9 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 622 516,00 1 622 516.00 1 363 976,00 763 076,00 600 600,00 100 000,00 158 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 622 516,00 1 622 516,00 1 383 076,00 763 076,00 600 600,00 100 000,00 158 540.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 838 676,00 836 976,00 831 076.00 763 078,00 66 600.00 0.00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 500,00 500,00 500.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 838 676,00 838 976,00 631 076,00 763 076,00 66 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 36 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 36 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 108 200,00 106 200,00 108 200.00 106 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie •500,00 •500,00 •500,00 -500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 105 700,00 105 700,00 105 700,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 172 767,31 172 767,31 171 435,00 75 822,00 95 613.00 0,00 1 332,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie •100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 172 767,31 172 767,31 171 435,00 75 822,00 95 613,00 0,00 1 332,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowa z 
ubezpieczenia społecznego 

pized zmianą 16 545.31 18 545,31 18 113,00 0,00 18 113,00 0,00 432,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowa z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie -100,00 -100,00 •100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowa z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowa z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 18 545,31 18 545,31 18 113,00 0,00 16 113,00 0,00 432,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie •100,00 -100,00 •100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

621 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 803 577,29 431 677,40 204 477,40 2 000,00 202 477,40 212 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 481 599,86 1 461 596,89 0,00 0.00 0,00 

621 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
621 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500.00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 621 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 867 077,29 431 977.40 204 477,40 2 000,00 202 477,40 212 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 099,89 1 465 096,89 0,00 0,00 0,00 

62109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 664 577,29 232 077,40 173 477,40 2 000,00 171 477,40 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 599,89 1 461 569,89 0,00 0,00 0,00 

62109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
62109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 62109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 663 077,29 232 077,40 173 477,40 2 000,00 171 477,40 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 099,86 1 465 099,89 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 233 435,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 435,86 233 435,89 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 236 935,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 635,86 236 935,89 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 264 012,18 17 070 010,60 15 032 871,87 8 673 390,00 6 359 481,87 526 900,00 620 787,31 739 451,42 0,00 150 000,00 14194 001,51 14194 001,58 3 056 624,56 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -9100,00 •6 600,00 •5 600,00 •500,00 -S 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •3 500,00 •3 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 102 889,58 99 369,55 99 369,55 15 355,00 84 014,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 31 357 781,73 17163 780,15 15 126 641,42 8 688 245,00 6 438 396,42 526 900,00 620 787,31 739 451,42 0,00 150 000,00 14194 001,58 14194 001,58 3 056 624,56 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżclowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżclowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowo 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 92 120,00 92 120.00 120,00 0.00 120,00 0,00 92 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 9 228,00 9 228,00 228,00 48,00 180,00 0,00 9 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 101 348,00 101 348.00 348,00 48,00 300.00 0,00 101 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 92 120,00 92 120.00 120,00 0.00 120,00 0.00 92 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 9 228,00 9 228,00 228.00 48.00 180,00 0,00 9 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 101 348.00 101 348.00 348,00 48,00 300.00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 000,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 9 000.00 9 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 9 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60.00 60,00 60.00 0,00 60,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 180.00 180,00 180.00 0,00 180,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 240.00 240,00 240.00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 40,12 40,12 40.12 40.12 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 40,12 40.12 40,12 40,12 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4850 

Składki 1 inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4850 

Składki 1 inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4850 

Składki 1 inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 7.88 7.88 7,88 7,88 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4850 

Składki 1 inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 7,88 7,88 7,88 7,88 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razcin: 

przed zmianą 2 030 109,00 2 030 109,00 239 080,00 208 072,00 31 008,00 0,00 1 791 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razcin: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razcin: 
zwiększenie 9 228,00 9 228,00 228,00 48,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razcin: 

po zmianach 2 039 337,00 2 039 337,00 239 308,00 208 120,00 31 188,00 0,00 1 800 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 4 z 4 



Plan inwestycji gminnych na 2023 r 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/329/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 24 lutego 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 f W m Ę i Rolnictwo i łowiectwo 3 071 479,56 0,00 3 071 479,56 

01043 Infrastaiktura wodociągowa wsi 2 938 391,91 0,00 2 938 391,91 

01044 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 512 529,91 0,00 1 512 529,91 

01044 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

1 512 529,91 0,00 1 512 529,91 

01044 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 862,00 0,00 1 425 862,00 

01044 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

1 425 862,00 

133 087 65 

0,00 

0 00 

1 425 862,00 

133 087 65 . . 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

IOO UOI ,DO 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w Centrum Intergacji Społecznej w m. 
Jacnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w chata rybaka w m. Jacnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 370,65 0,00 24 370,65 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

24 370,65 0,00 24 370,65 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 717,00 0,00 8 717,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

8 717,00 

A AIO R»n ftQ 

0,00 8 717,00 

4 412 680,89 

4 365 849,36 
. - ' ^ 

60016 : Drogi publiczne gminne 4 365 849,36 0,00 4 365 849,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 849,36 0,00 565 849,36 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 209 000,00 - 209 000,00 0,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

200 000,00 0,00 200 000,00 

Budowa drogi gminnej wm. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 37 000,00 - 37 000,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123, 
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Góma - Czarnowoda, 
Gmina Adamów 

0,00 246 000,00 246 000,00 

Strona 1 z 3 



700 

60017 

Budowa drogi gminnej w m. Rachodoszcze (Żyznów) 20 000,00 0,00 20 000,00 

700 

60017 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110834L w m. Boża Wola B 12 000,00 0,00 12 000,00 

700 

60017 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110844Lwm. Potoczek Kolonia 17 849,36 0,00 17 849,36 

700 

60017 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110849L w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

700 

60017 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 116646L w m. Suchowola B 10 000,00 0,00 10 000,00 

700 

60017 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

700 

60017 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 3 230 000,00 - 3 230 000,00 0,00 

700 

60017 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 570 000,00 - 570 000,00 0,00 

700 

60017 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123, 
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda, 
Gmina Adamów 

0,00 3 800 000,00 

0 00 

3 800 000,00 

700 
-sź 3 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 831,53 0,00 
• 

46 831,53 

700 
-sź 3 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 1566,2317 w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

700 
-sź 3 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 3050 w m. Suchowola B 9 809,39 0,00 9 809,39 

700 
-sź 3 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 677 w m. Adamów 27 022,14 0,00 27 022,14 

30000,00 

70005 

6060 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

30 000,00 

30 000,00 

0,00 

0,00 

30 000,00 

30 000,00 

70005 

Zakup działek 30 000,00 0,00 30 000,00 

760 S l M B Administracja publiczna 14145,00 0,00 

801 i m m i 

6067 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

14145,00 

14 145,00 

0,00 

0,00 

. -• (4 140,UU 
• ". . ' • 

14 145,00 

801 i m m i 

Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" 

Oświata i wychowanie 

14 145,00 

2285 228 00 

0,00 

- 3 500 00 

14 145,00 

2 281 728 00 
• 

80101 Szkoły podstawowe 2 285 228,00 - 3 500,00 2 281728,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 645,00 - 3 500,00 361 145,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 364 645,00 - 3 500,00 361 145,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

900 mmmm . . . 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

• - • • 
^ : 260 260,24 0,00 260 260,24 

Strona 2 z 3 



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 551,88 0,00 34 551,88 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 551,88 0,00 34 551,88 
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Jacnia 12 974,57 0,00 12 974,57 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 21 577,31 0,00 21 577,31 

90015 Oświetlenie ulic/placów i dróg 75 708,36 0,00 75 708,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 708,36 0,00 75 708,36 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola A 33 708,36 0,00 33 708,36 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola B 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej Nr 
849 w m. Szewnia Górna 12 000,00 0,00 12 000,00 

90095 Pozostała działalność . 150 000,00 0.00 150 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 79 000,00 

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 55 000,00 0,00 55 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 24 000,00 0,00 24 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa elementów małej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 50 000,00 0,00 50 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

Budowa elementów małej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 21 000,00 0,00 21 000,00 

921 mamM Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego V - . \ 3 500,00 

y^iuy . . . - j . 

6050 

uomy i osroaKi Kultury, świetlice i KiuDy 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1 461 599,89 

233 435,89 

3 500,00 

3 500,00 

1465 099,89 

236 935,89 

y^iuy 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 233 435,89 3 500,00 236 935,89 

y^iuy 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 228 164,00 0,00 1 228 164,00 

y^iuy 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 1 228 164,00 0,00 1 228 164,00 

Razem 11 535 393,58 0,00 11 535 393,58 

P R Z E W 

m 
C A 

trona 3 z 3 kiba 


